2

проект

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  10.11.2021 г. № 1098

О внесении  изменений в решение Думы № 1098 от 10.11.2021
О Положении о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского округа Тольятти»

Рассмотрев вопрос о внесении изменений в решение Думы № 1098 от 10.11.2021 г. «О Положении о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившей силу Главу 5 Положения  о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского округа Тольятти «Досудебный порядок подачи жалобы на действия (бездействие) муниципальных инспекторов, а также решения, принятые уполномоченным органом в ходе осуществления контроля».
2. Признать утратившим силу пункт 27 Главы 4 Положения  о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского округа Тольятти.
          3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Городские ведомости».
          4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]	  5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству.

          Глава городского округа                  		                        	             Н.А. Ренц

         Председатель Думы       						                  Н.И. Остудин